Об открытии и продлении аккредитивов Департаменту здравоохранения
Южно-Казахстанской области

Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 декабря 2004 года N 1442
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Согласиться с предложением Республиканской бюджетной комиссии:
      1) об открытии аккредитивов Департаменту здравоохранения Южно-Казахстанской
области по договорам от 15 марта 2004 года N 5/65 и дополнительному соглашению от
21 декабря 2004 года N 3, заключенным с товариществом с ограниченной
о т в е т с т в е н н о с т ь ю  " С К  К о ж а  А х м е т " ,
от 15 марта 2004 года N 2/67 и дополнительному соглашению от 21 декабря 2004 года
N 3, заключенным с Шымкентским филиалом товарищества с ограниченной
ответственностью "Темирали", по инвестиционным проектам, реализуемым за счет
целевых инвестиционных трансфертов из республиканского бюджета;
      2) о продлении сроков действия аккредитивов до 15 марта 2005 года.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

      И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и
      П р е м ь е р - М и н и с т р а
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан